
Zarządzenie Nr 2/2017/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie  

z dnia 23.10.2017 r.  

w sprawie zebrania Rady Pedagogicznej 

Na podstawie art.40 pkt 5 Ustawy o systemie oświaty  z dnia 07 września 1991 r. 

(Dz. U. 2016, poz. 1943 z późn. zm.) oraz art.69 ust.6 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz.59) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
                                                                             § 1  

W dniu 30 października 2017 r. o  godzinie 14.40 odbędzie się zebranie Rady Pedagogicznej, 

dotyczące planu WDN oraz zmian Statutu Szkoły 

 

                                                                             § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

(-) Magdalena Krzemińska 

Dyrektor Szkoły 

 


